2020年６月 25日

各 位

会 社 名 株式会社アドバネクス

代表者名 代表取締役社長            柴野 恒雄

（コード番号 5998 東証第１部）

問合せ先  代表取締役常務最高財務責任者  大野 俊也

（TEL．03－3822－5865）

2020年３月期決算発表日の決定に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響で、米州の子会社の監査手続きを含む決算業務に遅れが生

じ、2020年3月期の決算発表を延期しておりましたが、この度、下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

2020年 3月期決算発表日：2020年 7月 6日（月）

 株主及び投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上